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Lēmums nr. 258
“Par pašvaldības dzīvojamo māju un tām funkcionāli 

nepieciešamo zemes gabalu nodošanu privatizācijai, 
privatizācijas uzsākšanu un mājas sadalīšanu īpašumos.”

Pamatojoties uz LR likumu Par valsts un pašvaldību dzīvojamo 
māju privatizāciju, dome nolēma:
1. Uzsākt pašvaldības 90 dzīvokļu mājas Salaspilī, Skolas ielā 5/2, 
zemes gabala kadastra nr. 8011-004-1531, 4768 m2 platībā, uz kura 
māja uzbūvēta, privatizāciju, iekļaujot privatizējamo objektu sastāvā 
zemes īpašumu atbilstoši domājamai daļai un apstiprināt īpašuma 
sadalīšanas aktu.
2. Uzsākt pašvaldības 90 dzīvokļu mājas Salaspilī, Skolas ielā 8, zemes 
gabala kadastra nr. 8011-004-1532, 4857 m2 platībā, uz kura māja 
uzbūvēta, privatizāciju, iekļaujot privatizējamo objektu sastāvā zemes 
īpašumu atbilstoši domājamai daļai un apstiprināt īpašuma sadalīšanas 
aktu.
3. Uzsākt pašvaldības 108 dzīvokļu mājas Salaspilī, Skolas ielā 17, 
zemes gabala kadastra nr. 8011-004-1529, 4480 m2 platībā, uz kura 
māja uzbūvēta, privatizāciju, iekļaujot privatizējamo objektu sastāvā 
zemes īpašumu atbilstoši domājamai daļai un apstiprināt īpašuma 
sadalīšanas aktu.

Lēmums nr. 256
“Par komisijas izveidošanu konkursa pieteikuma izvērtēšanai

remontdarbiem Līvzemes ielā 8.”
Salaspils pilsētas dome konstatē, ka remontdarbu veikšanai Līvzemes 
ielā 8, pieteikušās 6 celtniecības firmas.
Pamatojoties uz iepriekšminēto, dome nolēma:
1. Uzdot domes izpilddirektoram organizēt remontdarbu izsoli starp 
firmām, kuras iesniegušas pieteikumus.
2. Izsoles komisijā apstiprināt:
- Andreju JAUNKALNU - komisijas priekšsēdētājs
- Valēriju SIČOVU
- Aleksandru ŽUKU
- Pēteri INDĀNU
- Jāni ŠRĒDERU.

Lēmums nr. 255
“Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Ģenerālplāna

sadaļu apstiprināšanu.”
Izskatījusi iesniegto Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 

ģenerālplāna līdz 2010. gadam pirmās redakcijas priekšlikumus, dome 
nolēma:
1. Apstiprināt principiālos risinājumus Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju ģenerālplāna pirmās redakcijas sadaļām:
- Transporta struktūra (esošo transporta tīklu analīze, to perspektīvā 
attīstība);
- Zemes izmantošana (esošās zemes izmantošanas struktūras analīze, 
tās perspektīvā analīze);
2. Izsludināt šo sadaļu publisko apspriešanu 1999. gadā pēc 
ekoloģiskā uzdevuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas Vides valsts ekspertīzes pārvaldes.

Domes priekšsēdētājs Juris PUTNIŅŠ

Ugunsgrēkos cieš cilvēki 
un sadeg manta

Četri ugunsgrēki - tāda ir pagājušo Ziemassvētku un Jaunā gada sagaidīšanas ugunsnelaimju 
statistika. Sīkāku informāciju “SV” sniedza Salaspils Civilās aizsardzības centra (CAC) priekšnieks Juris 
Voldemārs Elksnis.

Ziemassvētku uguņošana aiz­
sākās 24. decembra pusdienlaikā, 
kad ap pīkst. 13:00 aizdegās Sa­
laspils domes priekšsēdētāja viet­
nieces Marutas Muzikantes da­
tors. Pati M. Muzikante tobrīd ne­
atradās kabinetā, tāpēc uguns­

grēku domē pamanīja tikai tad, 
kad sāka izplatīties kodīgi dūmi. 
Par ugunsgrēka iemeslu J. V. Elks­
nis min datora procesora neparei­
zo izvietojumu - tas bija novie­
tots pārāk tuvu sienai, tādējādi 
procesorā nenotika ventilācija.

Ugunsgrēks tika likvidēts pus­
stundas laikā domes darbinieku 
un apmeklētāju spēkiem, un, kad 
ieradās ugunsdzēsēji no Rīgas, 
tiem vairs nebija ko darīt. Uguns-

( Turpinājums 2. lpp.)

•  "Bērnības grāmatu TOPS-10" sastādīts: 23. decembrī Konkursa noslēguma sarīkojumā Marats Silkins stāsta 
par saviem iecienītākajiem literārajiem varoņiem. Materiālu, lūdzu, lasiet 3. Ipp.!

Pasakām vajag ticēt...!
“Kāpec tu grāmatu pagalvī liec? 
Pasaka teica - tai nenākot miegs.

Stāstīšu viņai tagad par sevi, 
kā tēti es mīlu un, mammucīt, tevi. 
/M. Misiņa/

ugunsnelaimes

Ar viltotam norēķinu kartēm izkrāpj 13 700 latu
Gada nogalē presē izskanēja ziņa, ka no 28. oktobra līdz 12. no­

vembrim no AS “Rīgas komercbanka” (RKB) ar viltotu norēķinu 
karšu palīdzību izkrāpti gandrīz 14 tūkstoši latu. Šādu iesniegumu 
28. decembrī no RKB Salaspils filiāles direktora I. Slokas saņēma 
valsts policija. “SV” šo ziņu lūdza komentēt RKB Salaspils filiāles 
vadībai.

“Salaspils iedzīvotājus, viņu 
kartes un naudu uz kartēm šis ga­
dījums nekādi neietekmēs, tā kā 
nav pamata uztraukumam. Tās ir 
bankas problēmas, turklāt šajā ga­
dījumā nav runa par naudas sum­
mu, kas spētu ietekmēt mūsu dar­
bu” sacīja Rīgas komercbankas

Salaspils filāles direktors Intars 
Sloka.

Tomēr pēc šī gadījuma būtu 
lietderīgi runāt par norēķinu kar­
tēm un karšu drošību. Kā pastās­
tīja I. Sloka, īsta karšu viltošana ir 
ne tikai ļoti sarežģīta, bet arī fi- 
nansiāli dārga. Tādu karšu, ko rā-

da filmās - ideāli viltoto - izgata­
vošana ir ļoti dārga, jo jāvilto 
plastikāts, kuram nav viegli pie­
kļūt, tas ir stingrā uzskaitē, jāvilto 
arī drošības sistēma, kas iestrā­
dāta kartē, paraksts un personu

( Turpinājums 2. lpp.)
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Ar viltotām norēķinu 
kartēm izkrāpj 13 700

aptaujas anketu apskats

Kriminālziņas un domes 
lēmumi visiecienītākā
salaspiliešu lasāmviela

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

apliecinošs dokuments. Bieži 
vien izdevumi, kas rastos, varētu 
būt lielāki nekā iespējamais iegu­
vums. Un, protams, vienmēr pa­
stāv risks iekrist.

Vienīgā atšķirība starp bankas 
kontu un kartes kontu ir tā, ka 
naudu no kartes konta var izman­
tot arī, neejot uz savu banku, pie­
mēram, bankomātos vai veikalos.. 
Līdz ar kartēm radās arī  problēma, 
kā nodrošināt to, lai kartes neva­
rētu lietot nepiederošas personas, 
proti, nepieciešamība pārliecinā­
ties, ka ar karti rīkojas īpašnieks 
un, ka tā nav viltota, t.i., veikt au­
torizāciju. Ir divu veidu autori­
zācija - elektroniskā un autorizā­
cija, ko veic cilvēks. Elektroniski 
tā noris ar bankom āta starp­
niecību, izmantojot PIN kodu, 
turklāt, izmantojot svešu karti, 
PIN kodu atrast ir gandrīz ne­
iespējami. PIN kods ir galvenā aiz­
sardzība, ja klients izmanto ban- 
komātu. Autorizāciju var veikt arī 
bankas vai veikala darbinieks ar 
īpašas ierīces, t.s. pos termināla 
starpniecību.

Ļoti daudzos veikalos grē­
ko pret autorizāciju. Patiesībā ne­
pieciešama īpaša procedūra - jāsa­
līdzina uz kartes iespiestais nu­
murs ar numuru kartes magnētis­
kajā joslā, nepieciešams uzrādīt 
personu apliecinošu dokumentu 
(pasi vai autovadītāja apliecību), 
jāsalīdzina vārds un uzvārds do­
kumentā ar to, kas iespiests uz 
kartes, tad vēl jāsalīdzina klienta 
paraksts ar parakstu uz kartes. Ja 
tiek ievērota visa šī sistēma, tiek 
aizsargāts gan klients, gan veikals 
vai banka.

Ja notiek kaut kādas blēdī­
bas ar kartēm, parasti klients ne­
cieš. Cieš tas, kurš ir tieši vainīgs 
-ja veikalā pieņemta zagta vai vil­
tota karte, veikals ir atbildīgs par

radīto zaudējumu.
Pieredze rāda, ka Latvijā Lat­

vijas banku izdotās kartes ir vai­
rāk aizsargātas nekā ārzemju ban­
ku kartes, jo Latvijas karšu tirgus 
nav liels, kartes ir pietiekami labi 
pazīstamas un arī pārbaudes pro­
cess ir daudz īsāks, tātad arī prob­
lēmas ar tām gadās salīdzinoši re­
ti. Protams, klientam jāievēro vi­
sas no viņa atkarīgās piesardzības 
normas. Ja ir pazudusi karte, no­
teikti ir jāpiezvana uz banku un šī 
karte jānobloķē, jo, ja karte vēlāk 
tiek atrasta, to vienmēr var atblo­
ķēt. Tā ir garantija, ka starplaikā 
neviens šo karti nevar izmantot. 
Piemēram, š. g. 4. janvārī kāda Sa­
laspilī dzīvojošā RTC-2 darbi­
niece paziņoja bankai, ka pazu­
dusi viņas karte. Karte nekavējo­
ties tika bloķēta. Nedaudz vēlāk 
sieviete šo karti atguva un tā tika 
atbloķēta. Šāda rīcība bija pilnīgi 
pareiza, jo ar naudu šajā laikā ne­
viens cits nevarēja rīkoties. Arī, ja 
citai personai kļūst pieejama 
informācija par klienta PIN kodu, 
nepieciešams ziņot bankai un iz­
gatavot jaunu karti, jo pretējā ga­
dījumā klients visu atbildību par 
iespējamiem zaudējumiem uzņe­
mas pats.

Iesakām saglabāt dokumen­
tus par naudas izņemšanu no 
kartes - bankomātu čekus, veikala 
slipus. Saņemot izrakstu par veik­
tajām operācijām ar karti, klients 
var tās salīdzināt ar dokumen­
tiem. Ja kāda operācija, kas veik­
ta ar karti, klientam nav pazīs­
tama, iespējams no šīs operācijas 
atteikties. Protams, ja tas darīts 
bankomātā, izmantojot PIN kodu, 
šādu pretenziju var nepieņemt. Ta­
ču, ja operācija veikta veikalā vai 
bankā caur pos terminālu, klien­
tam ir tiesības pārbaudīt doku­
mentu, uz kuru pamatojoties nau­
da no konta noņemta, un atteik­
ties no šīs operācijas, 

Astra NAGLE

Gada beigās veiktajā aptau­
jā “SV” saņēma 46 latviešu un 
27 krievu valodā aizpildītas an­
ketas. Anketas galvenokārt iesū­
tīja sievietes vecumā no 51 gada. 
“SV” apkopoja jūsu atbildes uz 
jautājumiem, un šajā gadā centī­
simies ievērot jūsu izteiktos 
priekšlikumus. Kā arī piedāvā- 
jam nelielu “pētījumu”, kas 
veikts, pārlūkojot iesūtītās an­
ketas.

Lielākā daļa mūsu lasītāju 
laikrakstu regulāri pērk, taču daļa 
arī abonē, vēl daži laikrakstu lasa 
darbavietā vai aizņemas no kai­
miņiem un draugiem.

Visbiežāk vispirms izlasa slu­
dinājumus, kriminālziņas un do­
mes lēmumus. Daži sāk lasīt pir­
mo lappusi un vispirms iepazīstas 
ar virsrakstiem.

Uz jautājumu “Ko nekad ne­
lasāt?” - visbiežāk lasītāji atbild, 
ka uzcītīgi izlasījuši VISU AVĪZI 
(tas mūs ļoti priecē!). Kaut gan da­
ži atzīstas, ka nekad nelasa sporta 
ziņas. Arī reklāmas, sludinājumi, 
privatizācijas un garāžu pārvie­
tošanas problēmas dažreiz netiek 
ievērotas.

Visvairāk jūs ieinteresējušas 
intervijas ar dažādiem cilvēkiem, 
taču ne mazāka ir interese arī par 
problēmrakstiem un aktuālu in­
formāciju.

Visas tēmas, par ko mūsu lasī­
tāji vēlas lasīt, nav iespējams no­
saukt, tādējādi uzskaitīsim popu­
lārākās un interesantākās: psiho­
loģiski padomi, kultūras pasā­
kumu anotācijas, pilsētas attīstī­
bas un ģenerālplāna problēmas, 
salaspiliešu dzeja un proza, mūzi­
ka, medicīna, zemniecība, ziedu 
audzēšana un purva tirgus, ēdie­
nu receptes un zāļu tējas, par god­

prātīgiem policistiem un kaķī­
šiem, kā arī vēlēšanās lasīt kri­
tiskākus rakstus. Ja kāda no jūsu 
tēmām nav pieminēta, neuztrau­
cieties, mēs noteiki to ievērosim 
un centīsimies rakstīt!

Lielākā lasītāju daļa izmanto 
laikrakstā publicētos privātsludi- 
nājumus un reklāmas, taču par to, 
vai turpmāk ievietosiet mūsu 
laikrakstā sludinājumus arī par 
maksu, domas ir dažādas.

Pārsvarā mūsu laikrakstu la­
sītāji iegādājas bez problēmām, 
izņemot gadījumus, kad avīzes 
svētdienās izpārdotas vai nav ie­
spējams iegādāties avīžu kioskā.

Savukārt uz jautājumu “Vai 
jūs vēlaties, lai Salaspils Vēstīs 
publicē TV programmu?” - lielākā 
daļa anketu iesūtītāju atbildēja - 
nē. Turpretī SV vizuālais izskats 
nav paticis tikai vienam anketas 
iesūtītājam.

Daži no lasītājiem uzskata, ka 
SV nesniedz pietiekami daudz in­
formācijas par pilsētā notiekošo. 
Centīsimies laboties!

Lasītāji uzskata, ka izklai­
dējoša lappuse nepieciešama un 
tajā varētu būt gan krustvārdu 
mīklas, gan anekdotes, gan kon­
kursi, bet tie, kuri nevēlas izklai­
dējošo lappusi, tomēr vēlas pado­
mus, kā dzīvot. Vēl kāds lasītājs 
iesaka publicēt salaspiliešu dēku 
stāstus, varbūt kāds no salas- 
piliešiem vēlētos pastāstīt kādu 
patiesi aizraujošu un dēkainu pie­
dzīvojumu?

Jūs vēlētos lasīt intervijas ar 
visdažādākajiem cilvēkiem, pie­
mēram, ar Marutu Muzikanti, Ge- 
nādiju Volodinu, Valdi Circeni,

Raimondu un Daci Kalvāniem, 
Maiklu Avrutinu, Ilzi Reinholci, 
Raimondu Paulu un daudziem ci­
tiem. Kā arī ar Latvijā pazīsta­
miem cilvēkiem, kuri šeit dzīvo, 
ar “vienkāršu Salaspils darba rū­
ķi”, ar zinošu, interesantu copma- 
ni. Vēl interesanti šķiet politiķi 
un dziednieki, deputāti un uzņē­
mēji. Ziemassvētku numurā jau 
publicējām interviju ar Salaspils 
domes priekšsēdētāju Juri Put­
niņu, kuru jūs bijāt minējuši vis­
vairāk.

Arī diskutēšanas vērtas šķiet 
visdažādākās problēmas - apgais­
mojums ielās, pensijas un pabals­
ti, plānotie jaunceļamie objekti, 
jauniešu un maznodrošināto no­
darbinātība, pilsētā nepiecie­
šamais tirgus, kultūras parks un 
jauna pludmale, latviešu valodas 
lietošana, alkohola tirdzniecība 
un pilsētas attīstības problēmas 
un daudzas citas.

Gandrīz ikviens lasītājs vēlas 
saņemt komercinformāciju gan 
par precēm, gan par pakalpoju­
miem.

Kopumā iebildumu nav arī 
pret biezāku laikrakstu, arī mak­
sātu par to vairāk, taču, jūsuprāt, 
nevajadzētu rakstīt par notiku­
miem Latvijā un pasaulē.

Viscītīgākie lasītāji bez jums 
jūsu ģimenē ir bērni.

Pateicamies visiem, kuri iz­
brīvēja brīdi, lai atbildētu uz mū­
su jautājumiem! Paldies par ie­
teiktajām idejām un jaunām tē­
mām, kas deva mums ierosmi turp­
mākajam darbam!

Anketas pārlūkoja

Paldies par atsaucību!

Ugunsgrēkos cieš cilvēki 
un sadeg manta
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

grēkā sadega dators, bet kabine­
tam nepieciešams remonts.

Ziemassvētku naktī ap pīkst. 1 
ugunsgrēks plosījās Dienvidu ie­
las 5/3, 10. dzīvoklī, kurā dzīvo 
brāļi Freimaņi. Dzīvoklis izdedzis 
pilnībā, bet abi brāļi ievietoti 
slimnīcā - vienam apdegumi, otrs 
- saindējies. Ugunsgrēka cēlonis, 
pēc Civilās aizsardzības centra 
priekšnieka vārdiem, ir neuzma­
nīga rīcība ar uguni. Tā varētu būt 
arī smēķēšana. Šī ugunsgrēka iz­
meklēšana turpinās.

3. janvārī ap plkst. 17:00 dega 
autogarāža Skolas ielā 8, taču lie­
lākais ugunsgrēks notika 1. jan­
vāra naktī Lapseņu mājās. Uguns­
grēka iemesls - īssavienojums te­
levizorā, kā dēļ notika sprādziens 
un aizdegās dzīvoklis 1. stāvā, 
kura saimnieki tobrīd neatradās

dzīvoklī. Sākumā mājas iemīt­
nieki mēģinājuši dzēst pašu spē­
kiem un tikai pēc 30-40 minūtēm 
izsauca no Rīgas ugunsdzēsējus. 
Stundas laikā izdega divi dzī­
vokļi, bēniņi, jumta pārsegums - 
kopējā platībā 304 m2.

Sadegusi vai ar ugunsdzē­
šamajām putām salieta gandrīz 
visa šī nama iedzīvotāju mantība. 
Par laimi, Jauno gadu mājās ir sa­
gaidījušas tikai 2 ģimenes, tāpēc 
cietušo nav daudz. Pusotra gada 
vecais Eduards Zabumovs iegu­
va vieglas pakāpes apdegumus un 
jau otrajā dienā pēc hospitali­
zācijas tika izrakstīts no slim­
nīcas. Tā kā sadegusi gandrīz visa 
nama iedzīvotāju iedzīve, cie­
tušajiem tiks sniegta palīdzība 
gan no domes Sociālās palīdzības 
dienesta, gan no Latvijas Sarkanā 
krusta, jo nepieciešams ir viss - sā­
kot no gultām un beidzot ar katli­

ņiem. Visiem nama iedzīvotājiem 
(21) piešķirta apdzīvojamā platī­
ba.

Civilās aizsardzības centra 
priekšnieks atzina, ka uguns­
grēku likvidēšana šajos nelaimes 
gadījumos, ņemot vērā lielo at­
tālumu, ir noritējusi operatīvi - Rī­
gas ugunsdzēsēji atbraukuši ļoti 
ātri - 20 minūtēs.

Bet secinājums J.V. Elksnim 
ir tikai viens - Salaspils pilsētai ir 
nepieciešama sava ugunsdzēsības 
komanda jeb ugunsdzēsības die­
nests. “Par to sen jau vajadzēja 
domāt valstij, bet valsts ir tikpat 
nabadzīga kā pašvaldība. Pašval­
dība uzturēja brīvprātīgo uguns­
dzēsības dienestu, cik ilgi varēja. 
Lai izveidotu ugunsdzēsēju ko­
mandu, ir jāapmāca cilvēki, bet 
pēc tam jāmaksā alga - tas nav tik 
vienkārši, " atzina CAC priekš­
nieks.

Bet uguns plosās.

Inga REČA

Sociālās palīdzības dienesta 
darbinieki pateicas firmām, kas 
Ziemassvētku laikā ziedojušas 
naudu. Par šo firmu saziedotajiem 
līdzekļiem tika sagatavotas sal­
dumu turzas un skolas piederumi 
(zīmēšanas bloki, klades, zīmuļi) 
daudzbērnu ģimeņu bērniem, bēr­
niem invalīdiem, aizbildnībā eso­
šiem un bērniem no trūcīgām ģi­
menēm, mazākajiem bērniem dā­
vātas mīkstās rotaļlietas. SIA Sal­
vija dāvināja dārzeņus trūcīgām 
ģimenēm, SIA Marlī - saldūmu 
turzas bērniem invalīdiem, firma 
Luder Voller - lietotus apģērbus.

Naudu ziedoja:

SIA Avan 
SIA Kveits 
IU Kvadro N 
IU Allegra 
SIA Skārdnieks 
SIA Holmserviss 
SIA Druka 
Rīgas komercbanka 
SIA SMPC 
SIA Antikors 
SIA Maruss 
Silvija Oļļa
Valdis Circenis '
Aivars Grebežnieks
m
Salaspils domes Sociālās 

palīdzības dienests

Basketbols! Basketbols! 
Basketbols!

Š.g. 22. janvārī Salaspils sporta kompleksā sāksies ikgadējais 
atklātais Salaspils pilsētas BASKETBOLA TURNĪRS! Komandas vel var 
pieteikties līdz 15. janvārim - nenokavējiet!

Priekšsacīkstes komandas spēlēs pēc viena apļa principa, lai  
noskaidrotu tās komandas, kuras turpinās cīņu par 1 .-4 . vietu atsevišķā 
play off turnīrā. Pārējās komandas divos apļos izspēlēs gandarījuma 
turnīru, kura uzvarētāji arī tiks apbalvoti. Labākos gaida Salaspils pilsētas 
domes dāvātie kausi un piemiņas balvas.

Aicinām arī mūsu pilsētas uzņēmējus dāvāt savas balvas labākajiem, 
rezultatīvajākiem, tehniskākajiem, neveiksmīgākajiem utt. spēlētājiem un 
komandām. 

Edgars KONSTANTINOVIČS
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noslēdzies konkurss

Pasakām vajag ticēt...!
Mēs katru gadu lasām un pār­

lasām no jauna mums no bērnības 
mīļas grāmatas. Esam aizgrābti. 
No tām staro gaisma, kura ienes 
mūsu dvēselēs mieru, mīlestību un 
labestību. Šīs gaismas atspulgs ir 
redzams bērnu acīs. Pirms Ziemas­
svētkiem mēs, pieaugušie, kļūs­
tam līdzīgi bērniem, jo ticam brī­
numam, Ziemassvētku vecītim un 
viņa palīgiem - rūķiem.

23. decembrī noslēdzās kon­
kurss Bērnības grāmatu tops 10, 
ko rīkoja laikraksta Salaspils 
Vēstis redakcija, Salaspils grāmat­
nīca Hercogs sadarbībā ar bērnu 
bibliotēku Avotiņš. Salaspiliešu 
atsaucība bija negaidīti liela.

Konkursā piedalījās 98 dalībnie­
ki - gan mazie, gan lielie. Mēs sa­
ņēmām daudz interesantu vēstu­
ļu. Jūsu darbi: esejas, zīmējumi, 
dzejoļi un mīļi stāstiņi, radīja mū­
sos Ziemassvētku noskanu. Par 
konkursa uzvarētājiem kļuva: 

Jānis Jēkabsons (Salaspils sā­
kumskola 4. klase) ar brīnišķīgo 
dzejolīti Karlsons dzīvo tālāk.

Vladislavs Krasovskis (Salas­
pils 1. vidusskola 5.d klase) ar 
stāstu un zīmējumiem par P. Vaitas 
grāmatu Toto un viņa draugu 
piedzīvojumi.

Sudarenko ģimene ar eseju, 
īpašu atzinību ieguva Pēteris 

Kloks (6 gadus vecs) ar vēstuli par

L.F. Bauma grāmatu Brīnumainais 
burvis no Oza zemes.

Bet konkurss ir tikai laimes 
spēle, kurā ne tikai jāatbild uz 
jautājum iem , bet vajadzīga 
veiksme balvu izlozē. Šoreiz 
veiksmīgāko pulkā:

Jekaterina Ivanova 
Marats Silkins 
lija Poteškins 
Kristīne Čeirāne 
Jeļena Čēmaka 
Natālija Bodrova 
Ineta Fārenhorste 
Ilona Salna 
Laura Aizare 
Aija Neiburga.
Visi konkursa uzvarētāji tika 

aicināti uz bibliotēku Avotiņš, 
kurā arī notika apbalvošana - Zie­
massvētku brīnumam bija lemts 
piepildīties, pateicoties gādīga­
jam rūķim - grāmatnīcas Hercogs 
vadītājai Baibai Ziediņai.

Rita GERMANE

Salaspiliešu bērnības 
grāmatu TOPS 10

1. Alans Aleksandrs Milns 
V in n ijs  P ū k s  u n  v iņ a  d ra u g i
2. Mauri Kunnass
P ie  Z ie m a ssv ē tk u  vec īša
3. Mihaels Ende B e zg a līg a is  
s tā s ts
4. Ēriks Kestners D iva s  
L o tiņ a s
5. Anna Sakse P a sa k a s  p a r  
z ie d ie m
6. Pauls Vaits T o to  un  v iņ a  
d ra u g u  p ie d z īv o ju m i
7. Brigita Blobela S k o lo tā ja  
ie m īlē tie s  n e d r īk s t
8. Roberts Stains S p o k u  
p lu d m a le
9. Astrīda Lindgrēna 
B rā lītis  u n  K a r lso n s , k a s  
d z īv o  u z  ju m ta
10. Astrīda Lindgrēna 
L e n n e b e rg a s  E m īls  un 
Kārlis Skalbe K a ķ īša  
d z irn a v iņ a s

Lūk, ieskats Jūsu vēstulēs!

Karlsons konfektes ēd,
Blakus brālītis sēd.
Apkārt viņiem zaptes burkas, 
Tajās ielīdušas žurkas.
Aci dzen nu proiām tās, 
Kamēr žurkas ielien alās.
Veļas zagļi nāk nu zagt,
To tie dara katru nākt.
Brālīts grib nu kaktā slēpties, 
Karlsons grib par spoku 
vērsties.
Karlsons sāk nu zagļus 
dzenāt,
Lai tie vairāk šurpu nenāk, 
Pienācis nu ir rīts.
Viss kā viens ir miglā tīts. 
Brālītim ir jāiet mājās -  

Sāk viņš celties kājās.
Abi aizlido uz mājām, 
Nevajag iet tiem kājām.
Jānis JēKabsons, 4. klase, 

Salaspils sākumskola

Labdien!

Mana iemīļotākā grāmata ir 
ar Dorotiju, Lielo Ozu, Karaļi un 
aralieni, Putnubiedēkli, Dzelzs 

Malkascirtēju un Lielo Lauvu.
Lielajam Lauvam vajadzīga  

drosme Uorotija grib atpakaļ uz 
Kanzasu pie savas tantes un tē­
voča. Putnubiedēklim vajadzīgas 
smadzenes, Dzelzs Malkascirtē-

jam vajadzīga sirds. Viņi visi dodas 
pie burvja - lielā Oza, lai to prasītu, 
un ceļā viņiem gadās visādi pie­
dzīvojumi. Tie visi viņiem nepatika, 
jo bija arī slikti. Katrs dabū, kas vi­
ņiem vajadzīgs, un Dorotija dabū 
arī burvju cepuri, bet nezina, ka tā 
ir burvju.

Man vismīļākie ir Putnubie- 
dēklis un Dzelzs Malkascirtējs tā­
pēc, ka viņi nekad nemirst un tā­
pēc, ka Putnubiedēklis ir ļoti labs 
un Dzelzs Malkascirtējs ļoti izpa­
līdzīgs. Dorotija arī ir ļoti laba un 
izpalīdzīga. Lauva arī man ļoti 
patīk.

Pētera Kloķa stāstu par Lai- 
mena Frenka Bauma grāmatu Brī­
numainais burvis no Oza zemes 
pierakstīja viņa mamma. Pēterim 
pavisam nesen palika 6 gadi.

Mana iemīļotākā bērnības grā­
mata ir brāļu Grimmu Pasakas. 
Bērniem parasti ļoti patīk pasakas. 
Pasakās notiek visādi brīnumi, ne­
iedomājamākie fantāzijas lidojumi. 
Pasakās vienmēr uzvar labie, tais­
nīgie un vienkāršie ļaudis. Pasakas 
par Sarkangalvīti, Pelnrušķīti, Ansīti 
un Grietiņu pazīst bērni un pie­
augušie visā pasaulē. Pasaku bur­
vību izjūt katrs lasītājs. Ļauno un 
netaisnīgo parasti uzveic kāda 
drošsirdīga, laba būtne un visām 
pasakām gandrīz vienmēr ir lai­
mīgas beigas. Pasaku valstībā pie­
pildās visi sapni, un bērnu acis 
mirdz priekā. L/n kā gaišs, sidra­
bains pavediens cauri visai dzīvei 
vijas bērnībā lasītās pasakas.

L. Krūmiņa, Lapsenēs

Sm ieklīga pasaka

Man bērnībā ar grāmatām bija 
trūcīgi. Vecāki varēja atļauties no- 
pirkfkādu kalendāru, kādu avīzes 
vai Atpūtas numuru. Tomēr māmuļa 
no rudens gadatirgus (droši vien 
tas notika ap Mārtiņiem) reiz at­
veda pasaku grāmatu Vecā māja. 
Kas tie bija pa priekiem! Pati lasīt 
vēl nepratu, toties pēc mātes priek- 
šlasīšanas saturu zināju gandrīz no 
galvas. Tur bija visvecākais suns un 
visvecākais kaķis Murks. Pats in­
teresantākais - lazdu dzīvžogā at­
radās noslēpumaina eja un tajā mi­
tinājās pats Riekstkoais. Grāmati­
ņa tik ļoti lasīta, ka vāki sen pa­
zuduši. Arī visu lappušu vairs nav. 
Tomēr tā vēl šobaltdien stāv manā 
daudziem izdevumiem bagātajā 
plauktā. Ļoti iepriecināta atjaunotā 
izdevumā šo iauko pasaku 
ieraudzīju Ulda Ausekļa apgādā 
Kurmītis.

Otra tikpat mīļa pasaka bija 
Aladina burvju lampa. Arī to māte 
pārveda no kāda tirgus brauciena. 
Es tūlīt klāt, lai izlasa. Atkal no gal­
vas mācēju. Šai pasakai ilustrāci­
jas bija zīmējis Indriķis Zeberiņš. 
Tās sajūsmināja ne mazāk par sa­
turu. Vēl pēc daudziem gaaiem at­
miņas acīm redzu ainu, kurā pasa­
kas varonis ar lampu rokā zogas 
pie alā noslēptajiem dārgumiem.

Skolas bibliotēkā varēja lasīt 
brīnišķīgās Jaunības tekas. Varbūt 
kāds izdevējs ņemtos atjaunot šo 
jauko lasāmvielu.

Mazmeitai Katrīnai grāmatu ir 
gana. Sakrājušās no mammas un 
tēvoča Uģa bērnības. Arī pašlaik 
cenšos iegādāties interesantākās. 
Lasām viņai pasaciņu pirms dien­
dusas vai vakarā pirms miedziņa 
atnākšanas. Pazīstami un iemīļoti 
viņai ir gan bruņurupucēns Diega-

biksis, gan Karlsons un Brālītis, gan 
Pepija. Vismīļākais tomēr Vinnijs 
Pūks. Viendien abas vizinām rotāju 
suņuku uz Eglīškundzes veikalu 
Strēlniekos. Te trīsgadīgā knīpa 
sāk stāstīt: "Vinnijs Pūks pacienāja 
Tīģeri ar dadžiem. Kā nu tā var 
darīt. Ai, cik smieklīga pasaka!"

Aija NEIBURGA

U. M . V iljem s Mazais koka 
zirdziņš

Man šī grāmata patīk tāpēc, 
ka tur ir par ceļojumu, ko veica 
parasta mantiņa. Bet viņa bija dzī­
va, tāpēc ka šī mantiņa bija laba 
cilvēka izgatavota. Mazais koka 
zirdziņš savā ceļojumā pārvar 
visus šķēršļus un palīdz citiem.

Guna rūsa, 9 gadi, Salaspils 
sākumskola 4. klase

Mana grāmata ir Toto un viņa 
draugu piedzīvojum i. Grāmatu 
sacerējis Pauls Vaits. Mākslinieks - 
Pēteris Orams. Grāmatā stāstīts 
par trīs draugiem: mērkaķīti Toto, 
žirafi Tvīgu un par nīlzirgu Buhu. 
Viņi veica visas lietas kopā - ja 
kādam draugam neveicās, tad tie 
viņam palīdzēja...

Es arī mēģināju viņus uzzīmēt.
Vladislavs Krasovskis, 11 gadi

M ihaels E nde Bezgalīgais 
stāsts

Man patika šī grām ata, jo 
autors izteic ķaut ko nedzirdētu un 
pasakainu. Šajā grāmatā ir ļoti 
jocīgas būtnes un pasakainas 
būtnes. Šīs zemes valdniece ir 
Bērnišķīga ķeizariene. Viņa ir tik 
burvīga, ka to ir ļoti grūti 
iztēloties...

Jekaterina G aļļam ova, 4. 
klase, Salaspifs sākumskola

Jums raksta Salaspils sākum­
skolas 4. klases skolnieks Sandis 
Silavs. M ana mīļākā bērnības 
grāmata biia Makss un Morjcs, ko 
sarakstījis Vilhelms Bušs. Šī grā­
mata man patīk tāpēc, ka tur ir 
daudz smieklīgu pantiņu, kā, 
piemēram,

Makss un Morics pa tam lāgam
Krūmos guļ ar pilnām māgām.

J a p ā ņ u  sa lu  p a s a k a s  
Zemenītes sniegā

Man šī grāmata patika tāpēc, 
ka šeit visas pasakas labi beidzas 
un var iepazīt daudz neparastu 
spēku...

Indra Riekstiņa, 4. klase, 
Salaspils sākumskola

M ā ra  C ie lē n a  Tady kad  
auzās dauzās

Man šī grāmata patika, jo tur 
bija rakstīti visāai jociņi un 
sakāmpantiņi.

Artūrs Poika, 4. klase, Salaspils 
sākumskola
m

Materiālu sagatavoja 
Rita GERMANE, 

bibliotēkas Avotiņš vadītāja

Gatis Krūmiņš 
0 6 .01 .1972  -  18 .11.1998

000
sarūsē sakaru drātis virs galvas 
sašvīkā asfaltu kaijas 
ar samirkušu spārnu durkļiem 

bet mēs guļam
uz kaktusiem svaigi krāsotā rudens rītā 
košļājot atmiņskeleta bālos kaulus un sāļas 
piles acu vietās slēpjot mēs svinam vasaras 
pēkšņo ietīšanos dubļu vīstokļos

nav jau tā 
kā cerējām

pat dārgu un saldu vīnu laistot pār kailajiem 
kokiem mūsu bērnības pagalmā 

kur nav vairs
ne skrandainu bērneļu klaigu 
ne klaidoņu suņu spalvu 
ne vecu veceņu klaču 
ne dzērāju urīna uz namu 
apdrupušajiem stūriem

bet ir tikai mazliet
groteskas skumjas
un reiboņiem drēgniem
piesātināts gaiss
bet ir tikai trūdošas lapas
un saņurcītām naudaszīmēm
pārdevies laiks

acīs trīsošu kokzaru liesmas 
un ielu blāvajā gaismā mēs 
nemanot kļūstam par dažiem 
vientulības saiņiem bagātāki

robusti vaibsti mūsu sejas rotā 
un vēja šaustīgās mēles pārbauda 
mūsu pacietības mēru spēji plandot 
atmiņu plēksnes zobu starpās

nav jau tā 
kā cerējām 
nekad nebūs tā

un iekāpuši ziemas zābakos 
mēs klibojam uz citu galaktiku 
ar kaktusu adatām mugurās

ATPŪTAS VAKARS
K/n Enerģētiķis

16. janvāri pīkst. 19:30 līdzi ņemot groziņus! 
Spēlēs Dj Oļegs, būs loterija, atrakcijas, Edītes 

Ābeltiņas deju grupa un, protams, šampanietis.
Ielūgumi pie galdiņiem nopērkami līdz 

14. janvārim’(cena Ls 1,50.
16. janvāri ielūgumi maksās Ls 2).

Uzziņas pa tālr. 47517.

Lūdzam ierasties daudzbērnu ģimenes, bērnu invalīdu un 
aizbildnībā esošo bērnu ģimenes Salaspils pilsētas domes 205. vai 
206. kabinetā, lai saņemtu dāvanu. Līdzi jāņem pase.
Tālr. 43451.
Darba laiks: pirmdien 11:00 -18:30

otrd., tresd.8:00 -16:30 
ceturtdien 9:00-17:30

______________ piektdien 8:00 -15:00______________ __
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Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003 
jeb 19355564 (mobilais)

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
Zagļiem brīvdienu nav
Laika posmā no 31. decembra līdz 
2. janvārim Miera ielā 23, iekļūs­
tot caur logu, no dzīvokļa nozag­
ta nauda, zelta un sudraba rotas­
lietas.
Kaušļi neciena svētkus
1. janvāra naktī Pļavu ielā, mājas 
pagalmā, L. piekāvis kaimiņš Ser­
gejs R.
Nepaguva...
1. janvārī pīkst. 21:00 pašval­
dības policija saņēma izsaukumu 
uz Celtnieku ielu 16, kur pie kāda 
dzīvokļa durvīm stāvēja Aleksejs 
R. alkohola reibumā ar metāla vīli 
rokās un jau paguvis uzlauzt dzī­
vokļa ārējās durvis.
Nekādas pietātes
31. decembrī Gaismas ielā Arnis
V. piekāvis savu sievu.
Salatētis “uz korķa”
31. decembrī pīkst. 14:25 Vitā­
lijs T. (1988) pienāca pie paš­
valdības policijas automašīnas un 
sacīja, ka viņam pie tirdzniecības 
centra N eld a  iesitis pa seju kāds 
vīrietis. Veikala apsardze aiztu­
rēja Valēriju Š. Salatēva tērpā, 
kurš bija alkohola reibumā. 
Droši nav nekur 
31. decembrī Salaspils pilsētas 
lauku teritorijā, AS D H B  filiālē, 
m ehanizācijas bāzē, uzlaužot 
grāmatvedības durvis, no metāla 
skapja nozagta nauda. 
Neizdevies Ziemassvētku pār­
steigums
24. decembrī ap pīkst. 13:00 Sa­
laspils domes telpās aizdegās 
datora procesors un galds. 
Strādāt sagribējās...
Laika posmā no 24. līdz 28. de­
cembra Kalmju ielā no jaunbūves, 
uzlaužot ārdurvis, nozagtā elek- 
trourbjm ašīna F a u s t  E S B 5 0 0 , 
elektrofēns B la c k & D e c k e r  K X  
1 6 8 2 , magnetofons S ir in g a  un 
TV decimetru viļņu antena. 
Gatavojas Jaungada mielastam 
Naktī no 25. līdz 26. decembrim 
Gaismas ielā, uzlaužot durvis di­
vām kūtiņām, nozagti četri apmē­
ram četrus mēnešus veci sivēni. 
Ugunsgrēkā cieš cilvēki 
24. decem brī ap pīkst. 22:30

Dienvidu ielā 5/3, dzīvoklī, iz­
cēlās ugunsgrēks, kurā cieta divi 
vīrieši, kuri ar 2. pakāpes sejas un 
roku apdegumiem nogādāti Rīgas 
Dzelzceļnieku slimnīcā.

Sagatavojušies tālam ceļam
23. decembrī konstatēts, ka Lau­
ku ielā 12, uzlaužot pagraba dur­
vis, nozagti 2 velosipēdi T ū r is t, 
viens dzeltenā un otrs zilā krāsā, 
kā arī 2 pāri slēpju un 3 pāri slēpju 
nūju.
Viltība nesanāca
22. decembrī SIA L ivzem e  veikalā 
D a u g a v a  laimesta izmaksāšanai 
tika nodotas 4 viltotas L a tv i ja s  
L o to  momentloterijas biļetes 10 
latu vērtībā katra. Vainīgā persona 
noskaidrota.
Laikam mūziku paklausīties 
sagribējās
22. decembra naktī Skolas ielā pie 
mājas nr. 10 neapsargātā autostāv­
vietā par automagnetolas zādzību 
no automašīnas V W -P a ssa t tika 
aizturēts Pāvels L.
Ko viņam īsti vajadzēja??? 
Naktī no 20. līdz 21. decembrim 
Gaismas ielā 5, uzlaužot pagraba 
durvis, tika nozagti 2 ķerras riteņi 
ar gumijas riepām un bojātas 
konservu burkas.
Neslikts ķēriens 
Laika posmā no 28. oktobra līdz 
12. novembrim no AS R īg a s  k o ­
m e rcb a n k a  Salaspils filiāles, iz­
mantojot viltotas pases un vilto­
tas norēķinu kartes, izkrāpta nau­
da 13700 latu apmērā.

L aika p o sm ā  no  21. d ecem b ra  līd z  
3 . ja n v ā r im  S a la s p i l s  p o l i c i ja s  
n o d a ļā  p a r  a lk o h o la  lie to ša n u  un 
a tr a š a n o s  s a b ie d r is k ā  v ie tā  c i l ­
vēk a  g o d u  a p k a u n o jo šā  a lk o h o la  
re ib u m a  s tā v o k lī  S a la s p il ī  a iz tu ­
rē ti 2  c ilvēk i. M in ē ta jiem  sa b ie d ­
r i s k ā s  k ā r t ī b a s  p ā r k ā p ē j i e m  
p ie m ē r o ti  a d m in is tra tīv ie  so d i.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
un pašvaldības policijas 
materiāliem sagatavoja 

Inga ŠPAKA un Astra NAGLE

S L U D I N Ā J U M I dažādi
>Piedāvāju ārstniecisko un pro­
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ielā 7, 105. kab. (1. stāvā), darb­
dienās no pīkst. 12 līdz 15 un no 
pīkst. 18 līdz 21. Pensionāriem un 
invalīdiem atlaides. Tālr. 44176,
pēc pīkst. 21.________________
>Firm a S a te r  labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
277275, no pīkst. 9 līdz 21. Brīv- 
dienu nav. Mob. tālr. 9299768. 
>Salaspils lauku teritorijā aiz Fi- 
zikas institūta pazudis melns vil­
ku sugas suns ar gaišu pakrūti, 
piecus gadus vecs, spēcīgu ķer­
meni, atsaucas uz vārdu Rolis, ap 
kaklu brezenta siksna ar baltme- 
tāla alpīnistu karabīni. Atradējam 
atlīdzība garantēta. Tālr. 
7105713, darba laikā - 7214271. 
>V eic kosmētiskos remontus, 
flīzēšanu. Tālr. 50-53827, mob.
tālr. 9451020.________________
> V eicam  dzīvokļa rem ont­
darbus. Peidžera numurs INFO 
9001333, ab. 437, Uldis. 
VPazudis suns, Jaungada naktī 
sabijies no salūtiem, 7 mēnešus 
vecs, garu gaišibrūnu spalvu, 
kaukāzietis, melnu purnu, kaklā 
siksniņa, augumā liels, vārdā - 
Budzis. A tradējam  atlīdzība 
garantēta. Mājas - B ir z e s . Tālr.
7105532._______________
^ S an teh n ik as darbi. Tālr. 
9409907.

Autoskola 
Stāts un Skuja 

komplektē jaunu mācību 
grupu

Salaspils I. vidusskolā. 
Tikšanās ar interesentiem 

22. janvārī Pīkst. 18:30 
un 23. janvārī 

pīkst. 10:00. 45. kab.
Tālr. 7556499, 

mob. tālr. 9208716.

Autoskola Salaspilī 
sagatavo “B” 
kategorijas 

autovadītājus. 
Nodarbības vakara 

grupās no pīkst. 
18:00 līdz 20:30 

Salaspils
2. vidusskolā (Skolas 
ielā 6), 45. kabinetā. 
Tālr.: 25914i, 264453, 

mob.tālr. 9257606.

K/n Enerģētiķis  
10. janvārī pīkst.17:00 

kinofilma
Rītdiena būs vienmēr. 
Biļetes cena 0,70 Ls.

>-Paldies Bioloģijas institūta ko­
lektīvam, organizācijai S ē r d ie -  
n ītis  un labiem kaimiņiem par at­
balstu, Jāni MIKALJUNU pēdējā 
gaitā pavadot.

Irēna Mikaljuna 
>*Lai Jaunais gads ir laim īgs 
Jums,
Lai piepildās ik vēlējums! 
Sirsnīgi pateicamies SIA L īvzem e , 
SIA R o g a -A g ro  par atsaucību un 
atbalstu pasākumu organizēšanā! 

K/n Enerģētiķis kolektīvs

Ūsiņa vārdā nosauktā 
Salaspils jauniešu deju 

kolektīva bijušie 
dalībnieki, kuri vēlas 
piedalīties kolektīva 

30 gadu jubilejas 
koncertā, tiek aicināti 
uz pirmo mēģinājumu 
14. janvārī pīkst. 20:00 

k/n Rīga

līdzjūtības_________
>  Ir  tu m sa  n o s lēg u s i s il to  liesm u, 

Ir  g rū ti a p tv e r t  to , c ik  zu d u m s  
lie ls .

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Marijai MOROZOVAI, tēvu uz
mūžu zaudējot.______________
>- K a  T evis nav, m ēs n egribam  vē l 

tic ē t,
M u m s liekas, a tk a l sk a n ēs  ta va  
b a lss .

Izsakām visdziļāko līdzjūtību, 
mūsu kolēģei Jeļenai STREĻINAI 
-ŅEFJODOVAI un tuviniekiem, 
TĒVU aizsaulē pavadot.

K/n Enerģētiķis kolektīvs

Zemkopības ministrijas 
2. stāva zālē katra mēneša 

otrajā trešdienā notiek 
kartupeļu audzētāju 

sanāksme. 
Kārtējā sanāksme - 

13. janvārī 
______ pīkst. 10:00.

AAS Helga palīdzēs Jums šajā grūtajā y
laikā saglabāt drošības sajūtu un stabilitāti 
visam gadam.

M ēs piedāvājam Jums šādus apdrošināšanas veidus:
■ Civiltiesiskās atbildības obligātā apdrošināšana
■ Transporta līdzekļu
■ Kravas
■ īpašuma
■ Veselības
■ Nelaimes gadījumu
■ Medicīnisko izdevumu ārzemēs

AAS Helga 17. janvārī svin savu 8. pastāvēšanas gadu, 
tādējādi, sākot no NOVEM BRA, līdz JANVARA beigām  
sniedzam atlaides visiem  apdrošināšanas veidiem: esošajiem  
klientiem 25% un potenciālajiem klientiem -10%.

Gaidām Jūs savā filiālē Salaspilī, Līvzem es ielā 8-305. 
Tālrunis 43960.

© "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore - Inga Reča 
korespondente - Astra Nagle, 
korektore un literārā redaktore ■ 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts leviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks. 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

pāraud ________
>  Ledusskapi M in sk-16  (mazlie­
totu) un galdu 6 personām. Tālr. 
45581, vakaros.
>Eveļsolu. Tālr. 50-53827.

maina____________
>2-istabu dzīvokli Miera ielā 
pret lielāku, iespējami varianti. 
Tālr. 294867 - vakaros, 7013321
- dienā, Gijai._______________
>2-istabu dzīvokli (1/5, stiklota 
lodžija, tālr., HES rajonā, ir garāža) 
pret 3-istabu dzīvokli ne augstāk 
par trešo stāvu, vēlams bijušās 
agrofirmas ciematā. Tālr. 47888.
>  1 mēnesi vecu telīti pret ap- 
mēram tikpat vecu bullīti. Tālr. 
44560.

izīrē___________ ___
>  1-istabas dzīvokli ZA ciematā. 
Tālr. 49717.

īrē _________
>-l-2-istabu dzīvokli, mēbelētu. 
Tālr. 237376, Vita.

meklē darbu
>-Pieskatīšu jūsu bērnu vai vecā­
ku sievieti, varu dzīvot uz vietas. 
Tālr.: 45876, 44841.
>Piedāvā privātstundas angļu 
valodā. Tālr. 40944.

p ērk

>l-istabas dzīvokli HES rajonā. 
Pirmo un pēdējo stāvu nepie­
dāvāt. Tālr. 44497.
>2-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 44247.
> l-2 - is ta b u  dzīvokli. Tālr. 
45970, vakaros; 45734, dienā. 
> 3 -ista b u  dzīvokli bijušās 
agrofirmas un ZA ciematā. Tālr. 
9269791, Igors.
>Lētu, remontējamu māju Salas­
pilī. Tālr. 9415998.___________
> C uka un Geka ragavas ar 
stūri. Tālr. 41927.

piedāvā darbu
> L U  Bioloģijas institūts stei­
dzami aicina darbā saimnieci pa­
vāri ēdnīcā. Tālr. 44988.
> Vajadzīga auklīte ar latviešu 
valodas zināšanām 1,7 gadus ve­
cam puisītim. Piecas dienas ne­
dēļā, pilnu darba dienu. Tālr.
41882._____________________ _
>► Vajadzīga sieviete, kas izva­
dātu 7 gadus vecu meitenīti 3 rei­
zes nedēļā (pēcpusdienās) uz no­
darbībām Rīgā (Vecrīgā), kā arī 
reizēm vakaros pasēdētu ar viņu 
līdz pīkst. 21-22. Tālr. 41939. ’


